Директору ФГБУ НП «Зюраткуль»
Брюханову А.В.
ФИО_________________________
	ИНН________________________

	Заявление

Прошу Вас выставить счет на оплату однодневной экскурсии по маршруту: ______________________________________________________________
	указать дату и предполагаемый маршрут

Количество человек___________ из них дети_______ пенсионеры_______

тел.__________________________e-mail_________________________

Дата________________________Подпись________________________

· Если частное лицо, необходимо указать ИНН, если организация – вышлите карточку предприятия.